Serie 4
DINAMOMETRI DIGITALI
Guida operativa
Dinamometri digitali, serie 4  Guida operativa
   1
Grazie…
Grazie per aver acquistato un dinamometro digitale Mark-10 della serie 4,
progettato per applicazioni di prove di forza di trazione e di compressione da 0,12 a

    Formato dati Numerico + unità
Uscita Mitutoyo BCD Disabilitata
Spegnimento automatico Abilitato
    Minuti 5
Toni
    Tasti Abilitato
    Allarmi Abilitato
    Setpoint Momentanei
Impostazioni iniziali
    Unità lbF
    Modalità Tempo reale
12.3 Capacità x risoluzione e flessione cella di carico
12.4 Flessione della cella di carico
Modello Flessione (in [mm])
M4-012 0.005 [0.13]
M4-025 – M4-500 0.010 [0.25]
Modello lbF ozF kgF gF N kN mN
M4-012 0.12 x 0.00005 2 x 0.001 - 50 x 0.02 0.5 x 0.0002 - 500 x 0.2
M4-025 0.25 x 0.0001 4 x 0.002 - 100 x 0.05 1 x 0.0005 - 1000 x 0.5
M4-05 0.5 x 0.0002 8 x 0.005 - 250 x 0.1 2.5 x 0.001 - 2500 x 1
M4-2 2 x 0.001 32 x 0.02 1 x 0.0005 1000 x 0.5 10 x 0.005 - -
M4-5 5 x 0.002 80 x 0.05 2.5 x 0.001 2500 x 1 25 x 0.01 - -
M4-10 10 x 0.005 160 x 0.1 5 x 0.002 5000 x 2 50 x 0.02 - -
M4-20 20 x 0.01 320 x 0.2 10 x 0.005 10000 x 5 100 x 0.05 - -
M4-50 50 x 0.02 800 x 0.5 25 x 0.01 25000 x 10 250 x 0.1 - -
M4-100 100 x 0.05 1600 x 1 50 x 0.02 50000 x 20 500 x 0.2 - -
M4-200 200 x 0.1 3200 x 2 100 x 0.05 - 1000 x 0.5 1 x 0.0005 -
M4-500 500 x 0.2 8000 x 5 250 x 0.1 - 2500 x 1 2.5 x 0.001 -
Dinamometri digitali, serie 4  Guida operativa
   24
12.5 Dimensioni
POLLICI [MM]